                                                                                                                                           Додаток 3 (зі змінами)
до програми «Цивільний захист 
Великосеверинівської сільської ради» 
затвердженої рішенням    
Великосеверинівськоїсільської ради
« 09»  лютого 2018 № 334
                                                                                                                                         
Напрями діяльності та заходи
програми «Цивільний захист Великосеверинівської сільської ради» на 2018-2020 роки

	
	Назва
напрямку
діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
програми
	Термін виконання 
заходу 
	Виконавці
	Джерела фінансу
вання
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн. 
	Очікуваний 
результат

	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	1
	Приведення у стан готовності для використання за призначенням захисних споруд цивільного захисту
	Закупівля лавок для сидіння, лежаків, закупівля ємностей для води, закупівля та заміна дверей вхідних, дверей аварійного виходу, закупівля біотуалетів, закупівля комплектів редукторів з електродвигунами (електроручних вентиляторів) приточно-витяжної системи вентиляції ЕРВ-72-3, закупівля майна, медикаментів та лікарських засобів, необхідних для укомплектування захисних споруд
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	200
	-
	-
	200
	Буде приведено у готовність  для використання за призначенням  4 захисні споруди цивільного захисту

	2
	Створення та накопичення місцевого матеріального резерву  для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
	 Щорічне поповнення резерву пально-мастильних 
матеріалів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, засобів для забезпечення аварійно-відновлювальних робіт,будівельних та інших матеріалів, продовольства, предметів першої необхідності
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	120
	10
	55
	55
	Щорічне поповнення місцевого  матеріального  резерву відповідно до встановлених обсягів

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1













	Забезпечення пожежної та техногенної безпеки
	 Обладнання приміщень закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів місцевого самоврядування системами протипожежного захисту (установками автоматичної пожежної сигналізації).
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	1180
	170
	410
	600
	Буде  обладнано приміщення11 закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування системами протипожежного захисту

	3.2
	
	 Підвищення вогнестійкості будівель закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування шляхом просочення конструкцій вогнетривкими сумішами.
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	620
	60
	280
	280
	Буде  підвищено вогнестійкість 
11  будівель закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування шляхом просочення конструкцій вогнетривкими сумішами.

	3.3
	
	 Монтаж (ревізія та ремонт) пристроїв захисту від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів будівель закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування.
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	620
	60
	280
	280
	Буде проведено ревізія, ремонт та монтаж пристроїв захисту від прямих попадань блискавки та її вторинних проявів 11 будівель закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядну-вання.

	3.4
	
	 Забезпечення протипожежного захисту приміщень (будівель) закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування (здійснення технічного обслуговування систем автоматичного протипожежного захисту,  пожежного спостереження, перевірка стану вогнезахисної обробки дерев’яних конструкцій, встановлення протипожежних дверей, технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників,проведення замірів опору ізоляції електромережі), закупівля вогнегасників та укомплектування пожежних щитів первинними засобами пожежогасіння згідно норм належності
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	300
	15
	135
	150
	Буде забезпечено належний проти пожеж-ний захист 11 приміщень (будівель) закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядну-вання

	3.5
	
	 Забезпечення функціонування підрозділу місцевої пожежної охорони
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	
	
	
	
	Буде  забезпечено функціонування 1 створеного підрозділу місцевої пожежної охорони

	3.6
	
	Облаштування пожежних гідрантів с. Підгайці.
Облаштування пірсів для забору води з природних водойм. 
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	200
	60
	-
	140
	Буде побудовано 2 пірси для забору води пожежно-рятівальною технікою,забезпечено роботу пожежних гідрантів.
Фінансування облаштування пожежних гідрантів передбачено програмою «Питна вода Великосеверинівської сільської ради»

	3.7
	
	Забезпечення приміщень (будівель) закладів освіти, культури, охорони здоров’я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування другим евакуаційним виходом з будівлі
	2018-2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	150
	-
	-
	150
	Буде забезпечено належний проти пожежний захист 11 приміщень (будівель) закладів освіти, культури, охорони здоров'я, установ соціального захисту населення, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування

	4
	Проведення навчання керівного складу  та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту, а також з питань пожежної безпеки посадових осіб та осіб, зайнятих на роботах пов’язаних з підвищеною пожежною небезпекою.
	
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	30
	-
	15
	15
	Буде забезпечено проведення щорічного навчання 8 посадових осіб та фахівців з питань цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки

	5
	Заходи щодо попередження та ліквідації надзвичайних ситуацій (подій) на водних об'єктах
	
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	60
	5
	25
	30
	Буде здійснюва-тися комплекс заходів по попередженню виникнення надзвичайних ситуацій на водних об’єктах та запобігання загибелі людей на них

	6
	Розвиток автоматизова-них систем зв'язку та оповіщення

	Реконструкція системи оповіщення 
	2018-
2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	100
	-
	100
	
	Буде обладнано 3 пункти оповіщення населення

	7
	Надання субвенції Кіровоградському МРВ УДСНС
	  Придбання паливно-мастильних матеріалів, робочого повсякденного форменого одягу, аварійно-рятувального обладнання, запчастин,черевиків з високими берцами.
	2018-
2020
	Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	150
	150
	
	
	Буде забезпечено оперативне реагування у разі виникнення  пожеж, запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та подій

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього на реалізацію програми
	
	
	
	
	3730
	530
	1300
	1900
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